
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 脱窒槽水中攪拌機点検整備業務 所管課 グリーンヒル三郷山

 

種別及び概要 

グリーンヒル三郷山（埋立処分地）排水処理施設内の脱窒槽に設

置する水中攪拌機（水中減速式攪拌機 SJR－1075LS フジ機械（株）

製）１台を点検整備する一切の業務。 

 

指名選定理由 
登録業者中、清掃施設内機械設備工事を希望し、上記業務が可能

な者。 

 

指 名 業 者 第 1 回 入札額 

（株）クリタス 西日本支社 944，000 円 

日立造船（株） 1，030，000 円 

クボタ環境サービス（株）大阪支社 1，080，000 円 

東伸エンジニアリング（株）大阪支店 1，100，000 円 

(株）タカダ 京都営業所 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  大阪府高槻市芥川町 1丁目 7-26 

      名  称  （株）クリタス 西日本支社 

      代表者名  西日本支社長 高木 秀則 

契約金額        1，019，520 円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 75，520 円） 

契約種別        修繕業務契約            

履行期間   自    平成 26 年 11 月 28 日 

       至    平成 26 年 3 月 24 日 

事業場所（納入場所）  グリーンヒル三郷山 

契 約 日        平成 26 年 11 月 28 日 

入 札 日            平成 26 年 11 月 21 日 

 


